
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
pwikzielonka.bip.eur.pl/public/

Zielonka: Usługa polegająca na konserwacji, usuwaniu awarii
(oczyszczaniu i udrażnianiu) urządzeń kanalizacji sanitarnej w Zielonce

Numer ogłoszenia: 84605 - 2016; data zamieszczenia: 14.06.2016
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Zielonce Sp. z o. o. , ul. Literacka 20,
05-220 Zielonka, woj. mazowieckie, tel. 0-22 781 83 33, faks 0-22 781 83 32.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://pwikzielonka.bip.eur.pl/public/
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa polegająca na konserwacji, usuwaniu awarii
(oczyszczaniu i udrażnianiu) urządzeń kanalizacji sanitarnej w Zielonce.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa
polegająca na konserwacji, usuwaniu awarii (oczyszczaniu i udrażnianiu) sieci kanalizacji sanitarnej w Zielonce.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został umieszczony w SIWZ na stronie internetowej Zamawiającego..
II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.48.00.00-5, 90.64.00.00-5, 90.47.00.00-2, 90.51.36.00-2,
50.50.00.00-0.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12.



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa
nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku wykonawca zobowiązany jest przedłożyć
dokument potwierdzający posiadanie uprawnień wymaganych przepisami prawa do prowadzenia
usług z zakresu transportu i gospodarowania odpadami niebezpiecznymi, wytwarzanymi w trakcie
wykonywania prac związanych z konserwacją i oczyszczaniem kanalizacji sanitarnej.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku wykonawca zobowiązany jest przedstawić
wykaz usług z zakresu przedmiotu zamówienia tj. związanych z konserwacją i usuwaniem awarii
(oczyszczaniem i udrażnianiem): - sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej przez okres co najmniej 12
miesięcy (jedna usługa), - sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej przez okres co najmniej 12 miesięcy
(jedna usługa), - sieci kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej przez okres co najmniej 12 miesięcy
(jedna usługa), Łączna wartość brutto usług - nie mniejsza niż 120 000,00 zł. Usługi, wykonane w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem rodzaju, wartości oraz daty i miejsca wykonania
oraz załączenie dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonana należycie i prawidłowo
ukończone - referencje, rekomendacje.

III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu spełniania warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym wykonawca
przedkłada wykaz narzędzi i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu realizacji
zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi narzędziami i urządzeniami
technicznymi, zawierający wymagany przez Zamawiającego rodzaj narzędzi i urządzeń technicznych.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował co najmniej: -kamerą z pomiarem spadków do
inspekcji kanałów sanitarnych oraz rejestratorem, -dwoma pojazdami dwufunkcyjnymi z odzyskiem
wody (recyklingiem) o objętości komory min. 10m³, przeznaczonymi do udrażniania, oczyszczania i
mycia pod wysokim ciśnieniem kanałów sanitarnych o różnych średnicach oraz odsysania
zanieczyszczeń i osadów ze studni rewizyjnych, urządzeń podczyszczających, komór zbiorczych i
pompowni o dużych głębokościach, zaopatrzonych w zestaw głowic do czyszczenia kanałów o
różnych średnicach. Pojazdy te powinny spełniać warunek pracy w temperaturach ujemnych,



-zestawem oświetlenia pozwalającym do prowadzenia usługi w godzinach nocnych, -sprzętem do
lokalizacji urządzeń podziemnych, -sprzętem b.h.p. w tym aparatem tlenowym przeznaczonym do
użytkowania przy eksploatacji sieci i urządzeń sanitarnych, posiadający certyfikat wydany przez
uprawnioną jednostkę i aktualny przegląd techniczny wykonany przez autoryzowany serwis,
-urządzeniem (posiadającym certyfikat wydany przez uprawnioną jednostkę) do wykrywania, pomiaru i
sygnalizacji obecności gazów niebezpiecznych i tlenu z aktualnym przeglądem technicznym
wykonanym przez autoryzowany serwis, -urządzeniem mechanicznym do ewakuacji poszkodowanych
z kanału lub studni.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu spełniania warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wykonawca
przedkłada wykaz osób które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami. W
szczególności zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał się dysponowaniem: -co najmniej
dwoma osobami posiadającymi przeszkolenie w zakresie wykonywania niektórych czynności
kierowania ruchem drogowym, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca o ruchu drogowym
(tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) z podaniem numerów świadectw, -co
najmniej dwoma osobami posiadającymi aktualne energetyczne świadectwo kwalifikacyjne SEP (E) do
1 kV uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci elektrycznych, z
podaniem numerów świadectw, -co najmniej dwoma osobami przeszkolonymi z zakresu stosowania
aparatów tlenowych, przeznaczonych do użytkowania przy eksploatacji sieci i urządzeń kanalizacji
sanitarnej, z podaniem numerów zaświadczeń.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. Wykonawca
potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również  wykonywanych,
głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo



wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są
wykonywane należycie;

wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót
budowlanych  w  celu  wykonania  zamówienia  wraz  z  informacją  o  podstawie  do  dysponowania  tymi
zasobami;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat
ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a
także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy
przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do
wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie
zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,
odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji
właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na
ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji
właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną  informację  z  Krajowego Rejestru  Karnego w zakresie  określonym w art.  24  ust.  1  pkt  4-8
ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;



aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby
innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,
że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z  uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i  zdrowotne albo że
uzyskał  przewidziane  prawem zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;

nie  orzeczono  wobec  niego  zakazu  ubiegania  się  o  zamówienie  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o  dopuszczenie  do udziału  w postępowaniu  o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.
o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
1. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem
zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone
przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem - wystawione z odpowiednią datą wymaganą dla tych
dokumentów. 2. Dokument określający zasady reprezentacji oraz osoby uprawnione do reprezentacji



wykonawcy, a jeżeli wykonawcę reprezentuje pełnomocnik - także pełnomocnictwo, określające zakres
umocowania podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania wykonawcy. 3. W przypadku powierzenia
realizacji zamówienia podwykonawcom, wykonawca składa oświadczenie zawierające określenie jaka część
zamówienia zostanie powierzona do realizacji podwykonawcy. W przypadku braku takiego oświadczenia
zamawiający uzna, iż wykonawca będzie realizował zamówienie bez udziału podwykonawcy.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90
2 - Czas reakcji - 10

IV.2.2)
 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
http://pwikzielonka.bip.eur.pl/public/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji w Zielonce Sp. z o.o. ul. Literacka 20, 05-220 Zielonka.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 22.06.2016
godzina 10:00, miejsce: Sekretariat Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Zielonce Sp. z o.o. ul.
Literacka 20, 05-220 Zielonka.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


